
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Schválené prostředky

Apolín Václav Rokycany Třebohostice žadatel není vlastník nemovitosti 0,00

Bastl Jaromír Jistebnice Jistebnice zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Bažantová Eva Tábor Dírná žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Bednářová Jana Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Bublík František Hořice na Šumavě Hořice na Šumavě zdroj tepla kamna - v rozporu s pravidly 0,00

Buzek Jaroslav Milevsko Milevsko žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Častoral Václav Vodňany Vodňany žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Daniel Lubomír Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

David Jan Jarošov nad Nežárkou Jarošov nad Nežárkou zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

David Jiří Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Dočekalová Daniela Horosedly Horosedly žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Duschková Michala Štěpánovice Ševětín zdroj tepla kamna - v rozporu s pravidly 0,00

Dvořák Miloslav Písek Písek žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Filip Jan Horní Kněžeklady Horní Kněžeklady žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Fraňková Jana Třeboň Třeboň žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Frídová Marie Veselí nad Lužnicí Dynín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Haladová Vendula Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec nedostatečná fotodokumentace 0,00

Hnilica Radomír Tábor Tábor žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Hodina Jaroslav Vacov Vacov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Holub Radim Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Hyrmanová Jitka Vimperk Vimperk nedostatečná fotodokumentace 0,00

Chmel Antonín Dříteň Dříteň žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Chvál Vlastimil Prachatice Svatá Maří žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Janoušek Jiří Brloh Brloh žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Janutka Vladimír Vitějovice Litvínovice zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Jeřábek Miloslav Dříteň Dříteň žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Jirků Jaroslav Hospříz Hospříz žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kamenohorská Ludmila Příbram Strunkovice nad Blanicí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kerner Pavel Týn nad Vltavou Chrášťany žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kohout František Čkyně Čkyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kopačka Petr České Budějovice Ponědraž zdroj tepla kamna - v rozporu s pravidly 0,00

Kortan Michal Bavorov Libějovice 4 bytové jednotky - v rozporu s pravidly 0,00

Kořánová Pavlína Katovice Katovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Koudelka Martin Písek Putim zdroj tepla automatický kotel - v rozporu s pravidly 0,00

Kubartová Alena Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí zdroj tepla kamna - v rozporu s pravidly 0,00

Kůrka Jindřich Prachatice Prachatice nemovitost je v KN vedena jako průmyslový objekt 0,00

Kuta Jan Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kvěch Vladimír Drhovle Drhovle žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Květoň Petr Nová Pec Nová Pec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Lejsková Renáta Nihošovice Nihošovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Lemberger Pavel Katovice Katovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Macháček Petr České Budějovice České Budějovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Malkus Jiří Albrechtice nad Vltavou Albrechtice nad Vltavou žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Mareš Radek Heřmaň Heřmaň žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Markes Václav Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Marková Lucie Praha 8 Jindřichův Hradec v žádosti nejsou vyplněny finanční prostředky 0,00

Maroušek Martin Protivín Protivín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Martínková Jana Tábor Tábor žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Micka František Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Mikulenka Radek Sezimovo Ústí Sezimovo Ústí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Motyčka Daniel Praha Bechyně zdroj tepla kamna - v rozporu s pravidly 0,00

Nosková Zdeňka Třeboň Třeboň žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Novotná Jindra Mirkovice Mirkovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Novotný Ladislav Veselí nad Lužnicí Dolní Novosedly žadatel není vlastník nemovitosti 0,00

Okřinová Irena Nová Pec Nová Pec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Paďourek Jan Dolní Pěna Dolní Pěna žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Pacholík Marek Strmilov Strmilov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Palánová Martina Borová Lada Borová Lada zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Panský František Jinín Jinín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Podlipský Miroslav Chyšky Chyšky žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Pokorný Josef Čejkovice Čejkovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Pour František Dříteň Dříteň žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Procházková Olga České Budějovice Nové Hrady žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Pumpr Vojtěch Majdalena Majdalena žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Růžičková Miroslava Chroboly Chroboly žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Schneider Pavel Chlum u Třeboně Pístina žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Smatan Linus Borová Lada Borová Lada žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Smetanová Miloslava Ratibořské Hory Ratibořské Hory žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Sobíšek Zdeněk Chotoviny Chotoviny žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Svatek Jiří Mladá Vožice Mladá Vožice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Svoboda David Mojné Mojné žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Šedivý Jiří Drhovice Drhovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Šimoníková Jarmila Písek Písek žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Šlehofer Josef Stožice Stožice 4 bytové jednotky - v rozporu s pravidly 0,00

Šmídová Jana Višňová Višňová nový zdroj tepla není podporován ve 3. kole 0,00

Štochl Vojtěch Chyšky Chyšky žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Tomíček Jaromír Strakonice Strakonice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Truhlář Josef Milevsko Milevsko žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Uhlík Milan Přešťovice Přešťovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Vacka Ladislav Tábor Tábor žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Vacková Marketa Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Vacková Miluška Brloh Brloh žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Valenta Miroslav Čejetice Čejetice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Valenta Zdeněk Vitín Vitín nedostatečná fotodokumentace 0,00

Vančura Jaroslav Čkyně Čkyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Velíšek Josef Dubné Dubné žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Vitoušová Hana Dačice Dačice chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Vlček Pavel Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Zdychynec Vladimír Přešťovice Přešťovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Ziklová Alena České Budějovice Bernartice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Strana 1


